



PREF MUNIC DE MOGI DAS CRUZES

Analítico do Agrupamento de Materiais - Registro de Preços

PMMC - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

Nro/Ano Agrupamento: 19/2025

Tipo de Julgamento: Menor Preço

Nro/Ano Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - 26/2025

Tipo Agrupamento: Material

Lote 1 - LOTE 1 - MÁQUINAS

Subgrupo: 2.03.01 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	2.03.01.0096-4 LOCAÇÃO DE TRATOR MOTONIVELADORA EQUIPADA COM MOTOR DIESEL,6 CILINDROS TURBINADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 140HP	HO			
	Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA		2.000,0000	472,2533	944.506,6000
	Total do Material:		2.000,0000	472,2533	944.506,6000
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	2.03.01.0125-1 LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR	HO			
	Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA		3.200,0000	376,0867	1.203.477,4400
	Total do Material:		3.200,0000	376,0867	1.203.477,4400
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	2.03.01.0127-8 LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA - CAP. CAÇAMBA FRONTAL 0,96 M3,(CASE - MOD. 580N 4X4) OU SIMILAR.	HO			
	Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA		3.500,0000	333,2967	1.166.538,4500
	Total do Material:		3.500,0000	333,2967	1.166.538,4500
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	2.03.01.0128-6 LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS CAP. 0,98 M3 (CASE CX180C) OU SIMILAR.	HO			
	Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA		2.000,0000	486,7767	973.553,4000
	Total do Material:		2.000,0000	486,7767	973.553,4000
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	2.03.01.0129-4 LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA TIPO LONGO ALCANCE, CAP.0,52 M3, ALCANCE DE ESCAVAÇÃO 15 METROS (R220LC) OU SIMILAR	HO			
	Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA		1.000,0000	549,3133	549.313,3000
	Total do Material:		1.000,0000	549,3133	549.313,3000
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	2.03.01.0139-1 LOCAÇÃO DE MINI ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA 27/33 HP, PESO OPERACIONAL 3 / 3,4 TON. , (YANMAR VIO30) OU SIMILAR.	HO			
	Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA		1.000,0000	310,6333	310.633,3000
	Total do Material:		1.000,0000	310,6333	310.633,3000
Total do Subgrupo:					5.148.022,4900
Valor Total do Lote 1:					5.148.022,4900

Lote 2 - LOTE 2 - CAMINHÕES

Subgrupo: 2.03.01 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	2.03.01.0126-0 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TERMICO (KIT TAPA BURACOS), TIPO BI-TRUCK	HO			
	Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA		3.200,0000	559,5267	1.790.485,4400
	Total do Material:		3.200,0000	559,5267	1.790.485,4400
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total



PREF MUNIC DE MOGI DAS CRUZES

Analítico do Agrupamento de Materiais - Registro de Preços

PMMC - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

Nro/Ano Agrupamento: 19/2025

Tipo de Julgamento: Menor Preço

Nro/Ano Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - 26/2025

Tipo Agrupamento: Material

2 2.03.01.0130-8 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE - 10 M3 TRUCADO HO
(FORD CARGO 2422 E, TRUCADO 6X2, COM CAÇAMBA PARA
10 M3), OU SIMILAR.

Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA URBANA 4.400,0000 349,3300 1.537.052,0000

Total do Material: 4.400,0000 349,3300 1.537.052,0000

Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
----------	------	------	----------------	-------------

3 2.03.01.0131-6 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TIPO TOCO 4X2 COM HO
CAÇAMBA PARA 4 M3, (VW CONSTELLATION 15190), OU
SIMILAR.

Requisitante 01-110/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA URBANA 3.000,0000 295,4100 886.230,0000

Total do Material: 3.000,0000 295,4100 886.230,0000

Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
----------	------	------	----------------	-------------

4 2.03.01.0132-4 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE PARA 8000 HO
LITROS (MBATEGO 1719), OU SIMILAR.

Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA URBANA 2.400,0000 322,6067 774.256,0800

Total do Material: 2.400,0000 322,6067 774.256,0800

Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
----------	------	------	----------------	-------------

5 2.03.01.0136-7 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRAÇADO 6X4 COM EQUIPAMENTO HO
COMBINADO RECICLADOR - HIDROJATO DE ALTA
PRESSÃO/SUGADOR DE ALTA POTÊNCI

Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA URBANA 2.400,0000 634,8600 1.523.664,0000

Total do Material: 2.400,0000 634,8600 1.523.664,0000

Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
----------	------	------	----------------	-------------

6 2.03.01.0140-5 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM POLIGUINDASTE, HO
CAMINHÃO TOCO 4X2, MOTOR A DIESEL, COM CAPACIDADE DE
CARGA ÚTIL DE NO MÍ

Requisitante 01-10/2025 002.019.000.000.000 - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA URBANA 2.000,0000 317,1900 634.380,0000

Total do Material: 2.000,0000 317,1900 634.380,0000

Total do Subgrupo: 7.146.067,5200

Valor Total do Lote 2: 7.146.067,5200

Total Geral: 12.294.090,0100